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TP1000K z rewizją wewnętrzną od dołu skrzynki jest dedykowany 
do ram okiennych o głębokości do 95 mm i 156 mm przy zastosowaniu 
dwóch pogłębień. Dla tego rodzaju skrzynki przewidziano obróbkę 
tynkarską od wewnątrz oraz od zewnątrz.

REWIZJA WEWNĘTRZNA 
OD DOŁU SKRZYNKI

TP1000K z rewizją wewnętrzną od czoła skrzynki jest dedykowany 
do ram przesuwnych o głębokości do 200 mm i 264 mm przy zastosowaniu 
dwóch pogłębień.

REWIZJA WEWNĘTRZNA 
OD CZOŁA SKRZYNKI

TP1000K-ZF do żaluzji fasadowej skierowany do klientów posiadających 
najnowocześniejsze projekty domów. Połączenie klasycznej rolety 
nadstawnej z pakietem żaluzji fasadowej wpisuje się w nowoczesne 
wzornictwo architektoniczne. Skrzynka z pakietem żaluzji fasadowych 
daje się obustronnie zabudować.

DO ŻALUZJI FASADOWEJ

TP1000K oraz TP1000K-ZF z moskitierą jest idealnym dopełnieniem 
oferty. Oprócz osłony w postaci profilu aluminiowego lub żaluzji fasadowej 
zachowana jest ochrona przed owadami. Moskitiera może 
występować w całości lub być dzielona tak, aby zapewnić ochronę 
w każdym skrzydle ramy okiennej.

SKRZYNKA  Z MOSKITERĄ

TP1000K-ZF

Różnorodność profili okiennych wymaga zastosowania uniwersalnego 
rozwiązania, którym jest adapter łączący skrzynkę żaluzji z ramą okienną. 
Uniwersalny profil dolny skrzynki posiada wkład aluminiowy, który 
zwiększa statykę montażu i gwarantuje właściwe parametry cieplne.

TP1000K ORAZ TP1000K-ZF Z UNIWERSALNYM 
PROFILEM DOLNYM Z WKŁADEM ALUMINIOWYM

Dzięki specjalnie zaprojektowanym bokom do żaluzji fasadowych
wykorzystujemy maksymalnie szerokość pakietu, który wraz z prowadnicami 
nie zabiera światła ramy okiennej.

BOKI ROLETY „SZYTE NA MIARĘ”

W przypadku konieczności zmieszczenia wyższego pakietu żaluzji 
fasadowej, wprowadziliśmy możliwość obniżenia skrzynki, które maskuje 
nawet 3 cm dodatkowego pakietu. Skrzynka ta zachowała dotychczasową 
wysokość oraz daje możliwość estetycznego wykończenia fasady.

OBNIŻENIE SKRZYNKI DO ŻALUZJI FASADOWEJ

Dla zapewnienia najwyższej wytrzymałości, a także dla podniesienia 
estetyki wykonania naszych żaluzji, wprowadzamy prowadnice aluminiowe. 
Prowadnice takie mogą być lakierowane na dowolny kolor wybrany 
przez Klienta lub okleinowane folią strukturalną. Prowadnice w systemie 
żaluzji fasadowych występują w dwóch wariantach do całkowitego lub 
częściowego zabudowania.

PROWADNICE ALUMINIOWE

Bardzo modne i ekskluzywne wysokie przeszklenia wymagają wyższych 
pakietów żaluzji, dlatego oferujemy podwyższenie skrzynki, która pozwala 
na zmieszczenie dodatkowych 3 cm pakietu. Przy takim rozwiązaniu 
skrzynka żaluzji nie wchodzi w światło ramy okiennej, zachowując 
jej estetykę.

Wyposażenie skrzynek żaluzji w konsole statyczne pozwala na zakotwienie 
profilu okiennego poprzez skrzynkę do nadproża.

PODWYŻSZENIE SKRZYNKI DO ŻALUZJI FASADOWEJ

TP1000K ORAZ TP1000K-ZF Z KONSOLĄ STATYCZNĄ

Rozwiązanie stworzone z myślą o szybkim i komfortowym montażu 
pakietu żaluzji fasadowej w skrzynce, po zamontowaniu rolety do ramy 
okiennej. Adapter ten pozwala na swobodny dostęp do regulacji pakietu 
żaluzji.

ADAPTER KLAPY REWIZYJNEJ

ROLETA NADSTAWNA Z ŻALUZJĄ FASADOWĄ



WPISUJĄC SIĘ W TEGOROCZNE MOTTO „ABY TWÓJ DOM MÓGŁ BYĆ „NAJ””,  NIESTRUDZENIE UDOSKONALAMY NASZE 
PRODUKTY W WIELU ASPEKTACH. 

SYSTEM TP1000K, OBECNY W NASZEJ OFERCIE OD 2013 ROKU, CIESZY SIĘ NIEZWYKŁYM ZAINTERESOWANIEM ORAZ 
ZADOWOLENIEM KLIENTÓW. POMIMO TEGO NASZ DZIAŁ TECHNICZNY CIĄGLE PRACUJE NAD KOLEJNYMI UDOSKONALENIAMI,
ABY TEN DOSKONAŁY PRODUKT SPROSTAŁ WYZWANIOM NOWOCZESNEJ ARCHITEKTURY. WYSOKI KOMFORT MONTAŻU 
ROLETY TP1000K, BEZAWARYJNOŚĆ, WYSOKA ESTETYKA WYKONANIA PRODUKTU WRAZ  Z PAKIETEM ŻALUZJI FASADOWEJ,
TO ZUPEŁNIE NOWY PRODUKT. WPROWADZONA NA RYNEK SKRZYNKA DO ŻALUZJI FASADOWEJ JEST NIEZWYKLE STABILNĄ 
KONSTRUKCJĄ Z SZEREGIEM ROZWIĄZAŃ JAKICH DOTYCHCZAS NIE MOŻNA BYŁO ZNALEŹĆ NA RYNKU. 

DOTYCHCZASOWE ROZWIĄZANIA BORYKAJĄ SIĘ Z „WYSTAJĄCYM PAKIETEM”. TP1000K-ZF Z PODWYŻSZENIEM ORAZ 
JEDNOCZESNYM OBNIŻENIEM PROFILU CZOŁOWEGO POZWALA NA UKRYCIE 29 CM PAKIETU ŻALUZJI FASADOWEJ. 
KOLEJNĄ PRZEWAGĄ NASZEJ SKRZYNKI JEST KLAPA REWIZYJNA Z ADAPTEREM POZWALAJĄCA NA SWOBODNY DOSTĘP DO 
WPIĘCIA I REGULACJI PAKIETU ŻALUZJI FASADOWEJ. NOWOŚCIĄ SĄ RÓWNIEŻ SMUKŁE PROWADNICE DO TP1000K-ZF,
PROWADNICE DO CAŁKOWITEJ OBRÓBKI Z PLASTIKOWYM WKŁADEM ORAZ DWUCZĘŚCIOWE PROWADNICE DO CZĘŚCIOWEJ 
OBRÓBKI TYNKARSKIEJ, ZAPROJEKTOWANE Z MYŚLĄ O WYEKSPONOWANIU RAMY OKIENNEJ KLIENTA. DZIĘKI 
TEMU, ŻE PROWADNICE SĄ WYKONANE Z ALUMINIUM,  IDEALNIE WPISZĄ SIĘ W KAŻDĄ KOLORYSTYKĘ. W KAŻDYM 
Z WARIANTÓW TP1000K ORAZ TP1000K-ZF MOŻLIWY JEST MONTAŻ KASETY MOSKITIERY ROLOWANEJ. KASETA ALUMINIOWA 
ZABEZPIECZA SIATKĘ PRZED USZKODZENIAMI MECHANICZNYMI, A TAKŻE DAJE SIĘ MONTOWAĆ W WYBRANEJ CZĘŚCI 
ROLETY BEZ KONIECZNOŚCI DZIELENIA PANCERZA ROLETY LUB PAKIETU ŻALUZJI FASADOWEJ, PREZENTUJĄC SIĘ W CAŁEJ SWOJEJ 
OKAZAŁOŚCI. 

ROLETA TP1000K Z PANCERZEM ALUMINIOWYM ORAZ TP1000K-ZF Z ŻALUZJĄ FASADOWĄ SĄ PRODUKTAMI GODNYMI 
POLECENIA, KTÓRE Z CAŁĄ PEWNOŚCIĄ IDEALNIE WPISZĄ SIĘ W PROJEKT KAŻDEGO NOWOCZESNEGO DOMU.

TP1000K-ZF
NOWOŚĆ
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